
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.190.2021 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wolnego od pracy dnia 24.12.2021 r. oraz skrócenia czasu pracy Urzędu 

Miejskiego w Koronowie w dniu 31.12.2021 r.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz.U.2021 poz. 1372) oraz art. 130 § 2 k.p. (Dz.U.2020 poz.1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na święto 25 grudnia 2021 r., przypadające w sobotę, w dniu ustawowo wolnym od 

pracy, wyznaczam dzień 24 grudnia 2021 r., jako dzień dodatkowo wolny od pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

§ 2 

 

Ustalam w dniu 31 grudnia 2021 r. następujące godziny pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Koronowie: 

 

31 grudnia 2021 roku Urząd Miejski w Koronowie będzie czynny w godzinach od 7:30  

do 12:30 

 

§ 3 

 

Zmiany nie dotyczą Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, które pracuje zgodnie z 

ustalonym harmonogramem, w cyklu całodobowym.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

                                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                             /-/  Patryk Mikołajewski 


